
Kursinformation Termin 8 i Lund 
 
(Kirurgiska specialiteter, Klinisk medicin 3) 
 
Terminen, som omfattar 30 högskolepoäng, inbegriper kirurgi, ortopedi, urologi, 
anestesi, diagnostisk radiologi och onkologi. Terminen avslutas med OSCE tentamen 
och skrivning enligt MEQ-modellen. Sist ligger även en vecka om PU, professionelll 
utveckling.   
 
Kursen startar med en introduktionsvecka med bland annat undervisning om trauma.  
De övriga dagarna ägnas åt introduktionsföreläsningar inom kirurgi, anestesiologi och 
radiologi. Praktiska moment ingår.  
 
En del av den katedrala undervisningen ges på fredagar, övriga veckodagar direkt 
kopplad till den aktuella placeringen. Föreläsningar/temadagar på fredagarna sker i hel 
kurs och ibland tillsammans med kursen i Malmö vilket innebär att undervisningen sker i 
Lund eller Malmö.  
 
Den kliniska tjänstgöringen sker i två block som omfattar vardera 8 veckor.  
Det första blocket (I) omfattar kirurgi, onkologi och diagnostisk radiologi samt en veckas 
”landsortsplacering”, i form av tjänstgöring vid ett annat sjukhus än Lund.  
 
Det andra blocket (II) omfattar ortopedi, anestesi och urologi. Hälften av studenterna 
börjar med block I och den andra halvan med block II. 
 
Block I (kirurgi, onkologi och diagnostisk radiologi) 
Detta block är uppdelat i 2 veckor teamtjänstgöring, en mottagningsvecka som avslutas 
med två dagars thoraxtjänstgöring, en veckas tjänstgöring vid akutmottagningen, en 
vecka på kirurgenheten i Landskrona och en vecka på onkologiska kliniken. Under en 
vecka tjänstgör man två dagar vid kärlkirurgiska enheten i Malmö och två dagar vid 
avdelningen för radiologi.  
 
Block II (ortopedi, anestesi och urologi) 
Detta block innefattar 4 veckor på ortopediska kliniken, varav 1 vecka på 
undervisningsavdelning, samt 2 veckor anestesi och 2 veckor urologi. 
 
”Landsortsvecka” 
Under kirurgikursen ligger en veckas "landsortsplacering" då man tjänstgör vid annat 
sjukhus. Vi kan ordna placering på kirurgisk klinik inom södra sjukvårdsregionen. Annan 
placering utanför regionen eller inom annan aktuell disciplin (inom termin 8) kan man 
organisera själv eller med hjälp av resp kursansvariga. Hör med kurssekr Susanne. 
Intyg ska lämnas till kurssekr Susanne Claesson efter avslutad placering.  
 
  


